СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 «24» декабря 2021 года                                                                                 №71

О внесении изменений в решение Совета Почекуевского сельского поселения

от 26 декабря 2005года № 31 «О денежном вознаграждении главы

Почекуевского сельского поселения»

В целях упорядочения условий оплаты труда Главы Почекуевского

сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Почекуевского сельского поселения Совет Почекуевского сельского

поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Почекуевского сельского поселения от 26

декабря 2005 года № 31 следующие изменения:

Пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«Главе Почекуевского сельского поселения Большереченского

муниципального района может выплачиваться премия за обеспечение

выполнения задач по решению вопросов местного значения, за достигнутый

уровень социально-экономического развития Почекуевского сельского

поселения Большереченского муниципального района.

Максимальный размер премии не может превышать двух ежемесячных

денежных вознаграждений в год.

Премия выплачивается на основании решения Совета Почекуевского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Почекуевского сельского поселения ________________И Н .Сафонов